Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 10/2022, REFERENTE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

DE (37) PROFESSORES PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

                     A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, comunica

que os candidatos CLASSIFICADOS no Processo Seletivo Simplificado n.º

10/2022, deverão comparecer até a data de 07 DE FEVEREIRO DE 2022, no

horário de expediente, junto a Secretaria Municipal de Administração, sito no

prédio do Centro Administrativo, para providenciar a entrega da documentação

pertinente à efetivação do contrato.

   Cacequi, 03 de Fevereiro de 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL